
7x^1. w A

UCHWAŁA NR XVII/143/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 maja 2021 r.

w sprawie obciążania nieodpłatną służebnością przejazdu i przechodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości objętej księgą wieczystą nr SZ1Y/00033631/8, składającej 
się z działek numer 252/1 i 252/2, obręb 3 miasta Moryń nieodpłatną i na czas nieoznaczony służebnością 
gruntową przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela lub użytkownika wieczystego działek 
nr 249/4, 249/3, 249/2 obręb 3 miasta Moryń, w celu zapewnienia dojścia i dojazdu do drogi publicznej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Krzysz/óf Konecki



Uzasadnienie
Działki nr 249/4, 249/3 i 249/2 obręb 3 miasta Moryń nie maja zapewnionego dostępu 

do drogi publicznej. Jedyną możliwością zapewnienia dostępu do drogi publicznej jest ustanowienie 
służebności przejazdu i przechodu poprzez działki gminne oznaczone numerami 252/1 i 252/2.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne.


